

فوتبال صفا

به وقت



رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره هشتم
پنج شنبه، ۱۵ شهریور ۱۳۹۷

کریم در ژاپن!



استقلالی ها قول دادند امروز چک شان را پاس کنند



دوپ آهنی حوصله شوخی ندارد!



تاخت و تاز به
کی روش را
متوقف کنید

همه پول را
یکجا گرفت



دیگر قول تعصب به جایی راندهید



میزان علیه سپاهان

خیال سپاهانی ها راحت شد

شاید یک مالک
پولدار تر پیدا شود!

نه پول دیدم نه

ال سی دک!

یک اصفهانی دست بردار پرسپولیس نیست

نه پول دیدم نه ال سی دی!



پس از اشتباهی که مرتضی کریمی کمک داور دربی ۶۹ در سال ۸۹ مرتکب شده بحث‌های زیادی صورت گرفت و بعدها این کمک داور مجبور به عذرخواهی از پرسپولیس شد. با گذشت سال‌ها از آن بازی، خبرهایی منتشر شد که این کمک داور از یکی از دوستان پرویز مظلومی سرمربی وقت استقلال، ۱۶ میلیون تومان به همراه یک تلویزیون ال سی دی تحویل گرفته است.

در روزهای اخیر هم بعد از آفساید منجر به گل پرسپولیس مصاحبه جنجالی محسن مرتکب اشتباه شدم. اشتباه دیگرم قهرمانی دوباره بحث داور دربی این بود که بلافاصله عذرخواهی داغ شد و انتشار دوباره این ماجرا در یکی از روزنامه‌ها واکنش تند مرتضی کریمی را به دنبال داشته است. صحبت‌های او را در این باره بخوانید: اشتباه من در آن دربی، اشتباه انسانی و فنی بود. پس از ۲۰ سال زحمت در امر داور، به قضاوت در دربی رسیدم و در صحنه همراه یک ال سی دی تحویل گرفتیم. بلافاصله از آن فرد مرتکب اشتباه شدم. اشتباه دیگرم بعدا مشخص شد که گفته بودند فایل صوتی کریمی برای گرفتن این پول را دارند، اما پس از شکایتیم، گفتند که فایل صوتی نداریم و فقط این موضوع را شنیده‌ایم! پس از شکایتی که در دادگاه فرهنگ و رسانه کردم، سراغم آمدند و عذرخواهی کردند و من هم فردا صبح از کسانی که این مطالب را

منتشر کرده‌اند، شکایت می‌کنم. اگر تخلفی کرده‌اند، تنبیه می‌کنم. معاون رئیس جمهور را دادگاهی می‌کنند، من که عددی نیستم. من اشتباه انسانی مرتکب شدم، نه تخلف.

پرویز مظلومی حق دارد ناراحت باشد. نه پول دیدم، نه ال سی دی. در دیداری که میلیاردی ارزش دارد، چرا حرف از ۱۶ میلیون تومان می‌زنند؟

آیا عقل این را می‌گوید؟ کدام عقلی پس از تخلف می‌گوید این کار را کرده؟

این کار خودزنی نیست؟ در ضمن تیمی که دقیقه ۵ گل بزند، حتما برنده دربی می‌شود؟ من فقط اشتباه دید داشتم، اما چرا سعی می‌کنند به تخلف ارتباط دهند؟ آبروی مظلومی را هم برده‌اند و او حق دارد ناراحت باشد. مظلومی می‌تواند از من شکایت کند و من هم از کسانی که دوباره این مطالب را نوشته‌اند، شکایت خواهم کرد.



شاید یک مالک پولداتر پیدا شود!

تیمتر یک و مطلب سه روز پیش روزنامه فوتبال آصفهان به توصیه روز سایت اسپورت تبدیل شد و این سایت در مورد این تیمتر در قالب توصیه روز نوشت:

در شرایطی که همه فکر می‌کردند احسان حاج‌صفی بعد از دیپورت محترمانه از اروپا به سپاهان خواهد پیوست، خبر عقد قرارداد رسمی این بازیکن با تراکتورسازی منتشر شد. نکته اینجاست که حاج‌صفی با توجه به کیفیت بسیار بالایش، همیشه از باشگاه‌های مختلف کشورمان پیشنهاد داشته است. پرسپولیس‌ها چندین سال به دنبال احسان بودند و استقلال‌ها هم دو فصل پیش تا آستانه جذب این بازیکن پیش رفتند، با این وجود احسان در سپاهان ماند و گفت در ایران فقط برای این تیم توپ می‌زند. حالا اما معلوم شده این جمله احساسی هم قیمت مشخصی داشته که با پرداخت آن توسط تراکتورسازی، تاریخ مصرفش به پایان رسیده. خوب است فوتبال‌بست‌های عزیز کمی آینده‌نگر باشند و از چنین جملاتی استفاده نکنند. در ایران که هیچ، حتی نگویید مثلاً در تبریز فقط برای تراکتور بازی می‌کنید، چون ممکن است فردا ماشین‌سازی یک مالک پولدار پیدا کند!

میزان علیه سپاهان

خبرگزاری میزان چند روزی است که با مطالب مختلف به شکل‌های متعدد به سپاهان می‌تازد و قصد بر هم زدن آرامش این تیم را دارد. در آخرین مطلب این خبرگزاری آمده است:

اخیرا در گزارشی مفصل اعلام کردیم که تیم فوتبال سپاهان با هزینه حدود ۳۰ میلیارد تومانی پا به لیگ هجدهم گذاشت تا بتواند به نوعی ناکامی‌های چند فصل اخیر خود را جبران کند.

در همین راستا مسئولان باشگاه سپاهان امیر قلعه‌نویی را برای هدایت این تیم به خدمت گرفتند و بازیکنان مدنظر او را جذب کرده، و برنامه‌ها و اردوهای آماده‌سازی مد نظر او را اجرا کردند. به طوری که تیم سپاهان جزو معدود تیم‌های لیگ است که اردوی آماده‌سازی پیش فصل و بازی‌های تدارکاتی و نقل و انتقالات خود را به موقع انجام داد.

با وجود این شرایط سپاهانی‌ها تا پایان هفته ششم ۱۰ امتیاز یعنی حدود ۵۵ درصد از امتیازات ممکن را به دست آورده‌اند و اختلاف امتیاز آنها با تیم نهم لیگ فقط ۲ امتیاز است.

شنیده می‌شود این نتایج برای هواداران تیمی با شرایط فعلی سپاهان که از آن انتظار قهرمانی دارند، رضایت بخش نیست چون آنها عملکرد تیم‌هایی همچون پرسپولیس، تراکتورسازی، پدیده، سایپا، استقلال و ذوب آهن را هم تحت نظر دارند.

در همین راستا شنیده می‌شود اعضای هیئت مدیره باشگاه سپاهان هم با توجه به هزینه‌های سنگینی که برای تیم شده و هر آنچه قلعه‌نویی خواسته برآورده کرده‌اند، از نتایج سپاهان تا پایان هفته ششم رضایت ندارند و حتی این موضوع را به مسعود تابش که مدیر عامل سپاهان است، انتقال داده‌اند.

آنها همچنین معتقدند اگر اشتباه‌بناگر نبود در هفته ششم نبود سپاهان نتیجه بازی را به پارس جنوبی واگذار می‌کرد و حتی یک امتیاز هم از این بازی نمی‌توانست بگیرد.

باید دید این نارضایتی هیئت مدیره و مسئولان باشگاه سپاهان از نتایج تیم تا کجا قرار است پنهان بماند و رسانه‌های نشود؟

به گزارش فوتبال آصفهان، شاید بهتر باشد باشگاه سپاهان واکنش‌های لازم را نسبت به این خبرگزاری انجام دهد تا این رسانه از سم پاشی‌های هر روزه علیه زردها دست بردارد.



Mizan Online News Agency

کریم در ژاپن!



مربی سابق سپاهان با سفر به ژاپن در تیم‌های کاوزاکی و یوکوهاما به فعالیت مربیگری خود ادامه می‌دهد.

کریم قنبری مربی سابق تیم فوتبال سپاهان در گفتگو با خبرنگار ایمن‌گفت:

با رایزنی‌هایی که به صورت شخصی با باشگاه‌های کاوزاکی و یوکوهاما در ژاپن داشتم مقرر شد تا در کنار تیم‌های کاوزاکی و یوکوهاما فعالیت کنم، امکانات و فضای فوتبال ژاپن خیلی پیشرفته است و می‌توانم با حضور در این کشور اطلاعات بسیار به روزی از فوتبال کسب کنم.

وی افزود: در لیگ یک و دو ژاپن با این دو تیم کار می‌کنم، از مسابقات یک لیگ ۱۲ هفته و از لیگ دو ۱۰ هفته باقی مانده که حدود پنج یا شش هفته در کنار آن‌ها خواهم بود و با توجه به وقفه‌ای که در لیگ ایران وجود دارد فرصت خوبی است تا با فوتبال ژاپن هم آشنا شوم. طی این مدت هم در تمرینات و هم در مسابقات حاضر خواهم بود تا بتوانم یک ارزیابی کلی از آن‌ها داشته باشم.

قنبری اظهار کرد: فوتبال پدیده‌ای است که باید با آن به جو حرکت کنیم و امیدوارم بتوانم دستاورد خوبی از این سفر به ایران بیاورم. امکانات و دانش در فوتبال ژاپن بسیار پیشرفت داشته و آشنایی با این روند می‌تواند در آینده به فوتبال ایران کمک کند.

کریم قنبری که سابقه طولانی در مربیگری فوتبال ایران دارد ۱۳ سال در باشگاه سپاهان فعالیت کرد و در تیم‌های النصر امارات، نفت تهران، راه آهن و پیکان به عنوان مربی حضور داشته است.

همه پول را یکجا گرفت

در فوتبال ایران خیلی کم پیش می‌آید که یک بازیکن یا مربی همه پول قراردادش را همان روز اول بگیرد. حتی در فوتبال جهان هم این اتفاق متداولی نیست. اما جالب است بدانید که یک نفر چند سال پیش این کار را کرده و همه پول قرارداد ۳ ساله‌اش را گرفته. آن هم قراردادی که رکورد نقل و انتقالات فوتبال در ایران را شکست. بله، درست حدس زدید حرف از مهدی هاشمی نسب است. او در سال ۱۳۷۹ پس از ۳ فصل درخشان در پرسپولیس، در یک قرارداد جنجالی راهی استقلال شد.

قرارداد او ۱۰۰ میلیون تومان برای ۳ فصل بود. حالا هاشمی نسب ادعا کرده همه آن پول را همان روز اول امضای قرارداد با استقلال دریافت کرده است. مدیر عامل استقلال در آن روزها هم علی فتح‌الله زاده بود که لابد برای راضی کردن هاشمی نسب به امضای این قرارداد که تبعات سنگینی هم برای او داشت، همه پول را یکجا داده است. حتما تصدیق می‌کنید که آن روزها ۱۰۰ میلیون تومان پول بسیار هنگفتی بوده اما فتح‌الله زاده برای این که یک ضربه اساسی به تیم رقیب بزند و ستاره محبوب آن‌ها را بگیرد آن همه پول را یکجا به هاشمی نسب داده است!

استقلالی‌ها قول دادند چک‌شان امروز پس می‌شود



ذوب آهن حوصله شوخی ندارد

رئیس هیات مدیره استقلال می‌گوید مشکلاتی برای پاس شدن این چک وجود داشت که این مشکل امروز حل شد و پنجشنبه به حساب ذوب آهن واریز می‌شود.

عباس ملکی رئیس هیات مدیره باشگاه استقلال در گفت‌وگویی درباره مشکلاتی که برای پرداخت پول رضایت‌نامه مرتضی تبرزنی به باشگاه ذوب آهن پیش آمده بود گفت: مشکلاتی برای پاس و وصول شدن این چک وجود داشت که اگر بانک‌های آصفهان ساعت کاری‌شان همانند تهران بود، الان پول به حساب ذوب آهن ریخته شده بود! وی ادامه داد: تا پنجشنبه این پول در حساب باشگاه آصفهانی است و این مشکل به طور کامل حل خواهد شد. البته دو چک بود که پول تبرزنی پرداخت شده بود و تنها پول باشگاه ذوب آهن مانده بود که آن هم تا پنجشنبه واریز می‌شود.

رئیس هیات مدیره استقلال درباره شکایت یازده گومز و رای استیناف درباره سوپر جام عنوان کرد: شکایتی که از طرف بازیکن پرتغالی به دست باشگاه رسیده جدی نیست و استقلال برنده این پرونده خواهد بود زیرا نامه‌ای که برای یازده گومز فرستادند پیش قرارداد نبوده و ادعای این بازیکن صحت ندارد و مشکلی برای ما پیش نخواهد آمد. کمیته استیناف نیز هنوز رای قطعی سوپر جام را برای ما ارسال نکرده است.

به گزارش فوتبال آصفهان، استقلال‌ها حتما به خوبی میدانند که باشگاهی مانند ذوب آهن در این مسائل اهل شوخی نیست و کوتاهی در برابر تعهدات به این باشگاه توان‌های سنگینی دارد و بهتر است تمام و کمال تعهدات مالی خود را انجام دهند تا قضیه مرتضی تبرزنی برایشان گران تمام نشود.

تاخت و تاز به کی روش را متوقف کنید

ناشی از نگاهی رنگی است که به اختلاف کهنه برانکو و کی روش برمی گردد. دعوت دوباره از وریا دیگر انتقادی است که از کی روش می شود، ولی مگر قرار است هر بازیکنی که خط خورد به تیم ملی دعوت نشود؟ سرمربی فهرستش بر اساس آمادگی بازیکنان، داشته هایش و نقشه ای که برای بازی های پیش رو دارد، انتخاب می کند و رفتن و آمدن بازیکنان نه عجیب است و نه می توان آن را تناقض دانست. لروی سانه، مهم ترین خط خورده آلمان قبل از جام جهانی بود، ولی دوباره به این تیم دعوت شده، بدون اینکه مطبوعات اینکشور بخواهند به یواخیم لوو حمله کنند. لوک شاو، مدافع منچستر یونایتد هم که پیش از جام جهانی خط خورده بود، دوباره در فهرست ساوت گیت قرار گرفته است.

روی مسیر توسعه

برنامه کی روش برای تیم ملی را نباید به قبل و بعد از جام جهانی تقسیم کرد. تیم ملی در مسیری حرکت می کند که از مدت ها قبل شروع کرده. او بعد از جام جهانی ۲۰۱۴ جوانگرایی را شروع کرد و در این مدت ضمن ساختن تیمی جوان توانسته تیم ملی را به بهترین و باثبات ترین تیم آسیا تبدیل کند. او در این سال ها مجموعه بازیکنان ایرانی، چه در لیگ برتر چه در لیگ های خارجی را رصد کرده و فهرست فعلی نتیجه همین بررسی طولانی است. طبیعی است که کی روش که این تیم جوان را ساخته به فکر ثبات باشد، بخصوص اینکه تیم ملی در جام جهانی عملکرد خوبی داشت و تا برنامه مهم بعدی، یعنی جام ملت های آسیا فرصت زیادی ندارد. فهرست جدید تیم ملی تشابه زیادی با فهرست جام جهانی و فهرست ذخیره ها دارد. حذف شده این فهرست قوچان نژاد است که خداحافظی کرد و صادق محرمی و آرمین سهرابیان تنها چهره های جدید تیم ملی هستند. تنها ابهام این فهرست دعوت از سردار آزمون است که گفته بود از تیم ملی خداحافظی کرده که البته کی روش در این باره پاسخ های لازم را ارائه داده است.

آرمن ساروخانیان - رسانه های ورزشی پر از نقدها و مصاحبه هایی است که فهرست تیم ملی برای بازی دوستانه مقابل ازبکستان را زیر سوال برده. گروهی کی روش را متهم به نگاه رنگی کردند و گروهی دیگر انتخاب های سرمربی تیم ملی را از نگاه فنی زیر سوال بردند. در هر فهرستی سلیقه سرمربی مهم ترین عامل است و امکان ندارد که هیچ انتخابی را همه بپسندند. اختلاف سلیقه در فوتبال طبیعی است و هر کسی که سرمربی باشد، بازیکنان متفاوتی را به تیم دعوت می کند. با این حال به نظر می رسد بخش بزرگی از این انتقادات غیرمنصفانه و ناشی از زاویه ای باشد که گروهی از خبرنگاران، رسانه ها یا پیشکسوتان با مربی پر تعالی دارند. بخش دیگری از این ایرادها هم غیرکارشناسی و نتیجه ناآشنایی با ساز و کار تیم ملی است.

کدام پدیده جا افتاده؟

یکی از انتقادات که صرف نظر از بازیکنان لیگ است، بی توجهی به اینکه شش بازی در شروع لیگ معیار دقیقی برای دعوت شدن به تیم ملی نیست. هر کدام از بازیکنانی که در تیم ملی هستند زمان زیادی زیر ذره بین کادر فنی بوده اند تا توانسته اند آرام آرام به این چرخه اضافه شوند. اگر چند بازی خوب ملاک کافی برای دعوت به تیم ملی باشد، کی روش باید هر بار فهرست بازیکنان را زیر و رو و با بازیکنان جدیدی کار کند.

دوم اینکه کدام بازیکن در لیگ آنقدر درخشان بوده که در سطح بالاتری از هم پست هایش در تیم ملی باشد؟ لیگ برتر به دلیل مشکلات مالی و سازماندهی در تولید بازیکن مشکل دارد و دشواری های اقتصادی هم کار را سخت تر کرده. تغییر نرخ ارز بازیکنان مستعد را تشویق می کند که به فکر انتقال به لیگ های خارجی باشند. قلی زاده، آخرین پدیده لیگ قبل از جام جهانی راهی شارلروا شد و قربانی، مهاجم نیمکت نشین استقلال هم به تازگی به لیگ اسلواکی رفته. در این شرایط نباید انتظار داشت که بازیکنان خارق العاده ای پیدا شود که بتواند به تیم ملی کمک کند.

انتظار دعوت از جلال حسینی با وجود مدافعان جوان و آماده و دعوت از علیپور با وجود مهاجمان لژیونر



رویکرد جهانی

این رویکرد را می توان در اکثر تیم هایی که در جام جهانی روسیه حاضر بودند هم مشاهده کرد. مربیانی که شغل شان را حفظ کردند، تغییرات خیلی کمی در فهرست جدیدشان دیده می شود. فرانسه که قهرمان جهان شد تنها دو تغییر نسبت به روسیه دارد، آن هم لوریس و مانداندا، دو دروازه بان اصلی که به دلیل مصدومیت غایبند.

آلمان هر چند در روسیه نتایج خوبی نگرفت، ولی یواخیم لوو تغییرات کمی در تیمش داشته و با همان استخوانبندی در لیگ ملت های اروپا به میدان می رود. هاورتز، شولز و کرر سه بازیکن جوانی هستند که لوو می خواهد در این اردو محک بزند و سانه را هم مجددا دعوت کرده است.

در حالی که خدیروا موقتا کنار گذاشته شده فهرست گرت ساوت گیت برای تیم ملی انگلیس هم تغییرات خیلی کمی داشته. گری کپیل و جیمی واردی خداحافظی کرده اند و به جای آنها تارکوفسکی و لالانا دعوت شده اند. به جای نیک پوپ و فیل جونز مصدوم هم آلکس مک کارتی و جو گومز حضور دارند. لوکا شاو هم به جای اشلی یانگ به اردو دعوت شده است. تیتته هم در تیم ملی برزیل تغییرات زیادی نداده، هر چند برزیل در روسیه تیم مسنی داشت و این مربی به فکر پایین آوردن میانگین سنی است. با همین نگاه رناتو آگوستو، مارسلو و میراندا غایبند و بازیکنان جوانتری دعوت شده اند. تنها خط خورده فنی تیم گلبریل ژسوس است که ریچارلیسون، مهاجم جدید اورتون جای او محک می خورد. بیشترین تغییر در تیم های ملی را احتمالا اسپانیا داشته که با لوئیز انریکه وارد دوران تازه ای شده و او می خواهد با سلیقه خودش تیم جدیدی بسازد. انتقادات از تیم ملی آزاردهنده شده و این جنگ فرسایشی قرار نیست به توسعه فوتبال ایران کمک کند. این حملات تند، غیرمنطقی و مغرضانه تنها ترمزی برای موفقیت در جام ملت های آسیاست.

ارتباط با سر دبیر:

Ramezani.sepahan@gmail.com

یک اصفهانی دست بردار پرسپولیس نیست!

یکی از کسانی که پرداخت نشدن مطالباتش در دسرهای زیادی برای باشگاه پرسپولیس ایجاد کرده مسعود همای گلر سابق سپاهان است که اتفاقا دقیق بسیار کمی برای این تیم به میدان رفت اما عقب افتادن مطالباتش باعث شد تا او حدود یک میلیارد تومان از پرسپولیس طلبکار شود. مذاکرات مدیران باشگاه پرسپولیس با او بی نتیجه بوده و او همچنان خواهان دریافت همه مطالباتش است. همای در گفتگویی درباره این ماجراها توضیحاتی داده که می خوانید:



برخلاف برخی اظهار نظر ها هنوز با من تسویه نشده است و کماکان از باشگاه پرسپولیس طلبکار هستم. متأسفانه باید بگویم اگر تا آخر هفته با من و آقای دایی تسویه نشود پرسپولیس از لیگ قهرمانان آسیا سال آینده حذف خواهد شد. در این صورت نباید تقصیری را گردن من و بقیه طلبکاران بیندازند. هیچ توافقی با من نشده و در ماه های اخیر هم تماسی با من برای تسویه حساب انجام نشده است.

اواخر اردیبهشت و اوایل خرداد ماه سال جاری بود که من ۲ بار به باشگاه پرسپولیس رفتم اما توافقی صورت نگرفت. به من گفتند چک می دهیم تا من موافقتم را اعلام کنم اما این اتفاق هم رخ نداد. من همچنین برای گرفتن طلبم شماره حسابم را به صورت فکس و نامه به اطلاع باشگاه رساندم و گفتم طلبم را به این شماره حساب بریزید اما هیچ پولی به حساب من نیامد. این موضوع باعث شد تا دو هفته پیش مجددا از کنفدراسیون فوتبال آسیا خواستار پیگیری برای طلبم شدم و شما بدانید که اگر پول من و آقای دایی را ندهند سال آینده از آسیا حذف خواهند شد. من در این ۳ سال به پرسپولیس تخفیف دادم و الان هم ارزش پولی که از این باشگاه طلب دارم با تورم فعلی به یک سوم ارزش واقعی آن سقوط کرده است. به قول آقای دایی اگر کسی ما را برای گرفتن طلبمان متهم به بی تعصبی می کند خودش بیاید بدون پول کار کند. اگر این بحث ها هست که باید بگویم آیا بازیکنان فعلی این تیم که برای پرسپولیس بازی می کنند حاضر هستند که بدون پول برای این تیم به میدان بروند؟ من طلبم را می خواهم اما اگر پرسپولیس محروم شد تقصیرات را گردن من و آقای دایی نیندازند.

خیال سپاهانی ها راحت شد

هفته هشتم رقابت های لیگ شانزدهم بود که محرم نوید کیا علیرغم مخالفت احسان حاج صفی از دنیای حرفه ای فوتبال خداحافظی کرد، چون فکر می کرد که نمی تواند با توجه به مصدومیت کهنه ای که دارد، به تیم محبوب خود کمک کند.



در آن مقطع عبدالله ویسی هدایت تیم سپاهان را برعهده داشت و مشکل عدم وجود یک هافبک بازیساز همراه این تیم بود تا اینکه سرور چهاروف برای نیم فصل به این تیم پیوست و به خصوص در زمان حضور کرانچار به خوبی توانست نقش خود را به عنوان یک هافبک بازیساز در تیم ایفا کند. در پایان فصل اما چهاروف با سماجت منصوریان از سپاهان جدا شد و علیرغم اصرار کرانچار برای حفظ او به استقلال بازگشت.

لیگ هفدهم با عدم حضور یک پلی میکر (بازیساز) برای سپاهان خاتمه یافت و در فصل جاری بسیاری انتظار داشتند که حل این مشکل در لولویت های فنی قلعه نویی قرار داشته باشد و به همین دلیل هم بود که قلعه نویی برای به خدمت گرفتن ولادیمیر کومان و بختیار رحمانی اقدام کرد. با این حال در این بین قلعه نویی روش دیگری را برای حل این مشکل برای سپاهان در نظر گرفت؛ تفکری که تا بدین جای فصل به خوبی توانسته انتظارات قلعه نویی و هواداران سپاهان را برآورده کند.

در واقع سرمربی سپاهان در سیستم خود به بازیکن شماره ۱۰ اعتقادی ندارد و این وظیفه میان بازیکنان خط میانی تیم تقسیم شده است.

در خط میانی سپاهان که معمولا ۵ بازیکن حضور دارند، مهدی کیانی به عنوان مهره کلیدی و برقرار کننده ارتباط خط دفاعی و خط میانی به شمار می رود و یک خط جلوتر از این بازیکن نیز دو وینگر چپ و راست یعنی محمدی و انصاری حضور دارند که در میانه میدان توسط محمد کریمی سجاد شهناز زاده حمایت می شوند.

کریمی و شهناز زاده که خصوصیات متفاوتی دارند، در واقع همان شماره ۱۰ تیم به شمار می روند. کریمی بازیکنی فلتتری تر نسبت به شهناز زاده به شمار می رود و سجاد هم برتری فیزیکی در میانه میدان ایجاد می کند تا با حضور حداکثری و اضافه شدن وینگرها و کیانی، جنگ های میانه میدان به سود سپاهانی ها خاتمه یابد. این دو بازیکن حالا دو مهره تاثیر گذار سپاهان هستند و برای توصیف هماهنگی آنها همین موضوع کافی است که بدانید دو گل شهناز زاده در لیگ برتر روی پاس های محمد کریمی به دست آمده است.

در پایان هفته ششم سپاهان با ۱۰ امتیاز رتبه دوم جدول را در اختیار دارد و با ۱۲ مرتبه گلزنی بهترین خط حمله لیگ را به خود اختصاص داده است. امیر قلعه نویی که از روز گذشته تمرینات طلایی پوشان را پس از سه روز تعطیلات از سر گرفته است، این روزها بی شک در حال رفع نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت تیم خود است تا با آمادگی بیشتری ادامه مسابقات را از سر گیرد و با قدرت جام حذفی را آغاز کند.

فوتبال اصفهان
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
موسس و سردبیر: مرتضی رمضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: شهرام شریفی و مهدی خائفی
با سپاس از مشارکت اداره کل ارتباطات شهرداری اصفهان، معاونت فرهنگی شهرداری منطقه ۲ و خبرگزاری ایمن